
  

UCHWAŁA NR IV.6.2015 

RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia  28 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

595, z późn. zm.) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III.18.2014 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Powiatu Opatowskiego na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

,,1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2.736.518 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki 

w kwocie 1.931.876 zł oraz z wolnych środków w kwocie 804.642 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.361.185 zł, rozchody budżetu w wysokości 624.667 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6’’. 

2) załącznik Nr 1 „Dochody budżetu powiatu na 2015 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku” do 

uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 5 „Wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej nie-

podlegających zwrotowi na 2015 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniej-

szej uchwały; 

7) załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2015 r.

Poz. 372



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 

Zbigniew Wołcerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 372



Załączniki do Uchwały Nr IV.6.2015 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Załącznik Nr 1 

Dochody budżetu powiatu na 2015 rok 

             w złotych   

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
801   Oświata i wychowanie 402 840,00 0,00 96 996,00 499 836,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 402 840,00 0,00 83 996,00 486 836,00 

 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 83 996,00 83 996,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 83 996,00 83 996,00 

 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 0,00 83 996,00 83 996,00 

 
 80130  Szkoły zawodowe 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 372



 
852   Pomoc społeczna 12 733 391,00 0,00 50 000,00 12 783 391,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 073,00 0,00 0,00 90 073,00 

 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 518 400,00 0,00 50 000,00 568 400,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 784 912,00 0,00 31 603,00 816 515,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 44 259,00 0,00 31 603,00 75 862,00 

  85395  Pozostała działalność 44 259,00 0,00 31 603,00 75 862,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 44 259,00 0,00 31 603,00 75 862,00 

 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
37 620,00 0,00 26 862,00 64 482,00 

 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
6 639,00 0,00 4 741,00 11 380,00 

 bieżące razem: 66 468 036,00 0,00 178 599,00 66 646 635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 372



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 537 172,00 0,00 115 599,00 652 771,00 

 majątkowe 

 
852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 majątkowe razem: 473 679,00 0,00 200 000,00 673 679,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 469 884,00 0,00 0,00 469 884,00 

 Ogółem: 66 941 715,00 0,00 378 599,00 67 320 314,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 007 056,00 0,00 115 599,00 1 122 655,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 

Zbigniew Wołcerz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 372



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV.6.2015 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport 

i łączność 

przed zmianą 9 894 205,00 9 819 205,00 9 799 205,00 996 460,00 8 802 745,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 894 205,00 9 804 205,00 9 784 205,00 996 460,00 8 787 745,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

 60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 60078 
Usuwanie skutków 
klęsk żywioło-

wych 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985 000,00 985 000,00 985 000,00 0,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 2 025 876,00 84 000,00 84 000,00 27 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 876,00 1 941 876,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 372



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 475 876,00 84 000,00 84 000,00 27 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 876,00 2 391 876,00 10 000,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościam

i 

przed zmianą 2 025 876,00 84 000,00 84 000,00 27 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 876,00 1 941 876,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 475 876,00 84 000,00 84 000,00 27 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 876,00 2 391 876,00 10 000,00 0,00 

710  
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 530 000,00 520 000,00 518 000,00 236 000,00 282 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -198,00 -198,00 -198,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 000,00 520 000,00 518 000,00 236 000,00 282 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 259 000,00 259 000,00 259 000,00 216 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -198,00 -198,00 -198,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 000,00 259 000,00 259 000,00 216 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 15 142 434,00 15 142 434,00 13 268 488,00 11 110 311,00 2 158 177,00 1 190 000,00 281 106,00 402 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 996,00 91 996,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 83 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 226 430,00 15 226 430,00 13 268 488,00 11 110 311,00 2 158 177,00 1 190 000,00 281 106,00 486 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea ogólno-

kształcące 

przed zmianą 4 117 822,00 4 117 822,00 3 937 961,00 3 548 701,00 389 260,00 150 000,00 29 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 996,00 83 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 201 818,00 4 201 818,00 3 937 961,00 3 548 701,00 389 260,00 150 000,00 29 861,00 83 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 372



 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 7 085 840,00 7 085 840,00 5 970 195,00 5 006 440,00 963 755,00 1 040 000,00 75 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 077 840,00 7 077 840,00 5 962 195,00 5 006 440,00 955 755,00 1 040 000,00 75 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 61 800,00 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 825 208,00 14 659 534,00 13 206 820,00 8 799 237,00 4 407 583,00 209 000,00 1 117 080,00 126 634,00 0,00 0,00 165 674,00 165 674,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 510,00 -5 510,00 -5 510,00 0,00 -5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 610 152,00 200 235,00 200 235,00 0,00 200 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 917,00 409 917,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 429 850,00 14 854 259,00 13 401 545,00 8 799 237,00 4 602 308,00 209 000,00 1 117 080,00 126 634,00 0,00 0,00 575 591,00 575 591,00 0,00 0,00 

 85201 

Placówki 

opiekuńczo-

wychowawcze 

przed zmianą 1 044 000,00 1 031 000,00 876 920,00 566 470,00 310 450,00 84 000,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 544 000,00 1 131 000,00 976 920,00 566 470,00 410 450,00 84 000,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 

 85202 
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 12 127 043,00 11 974 369,00 11 824 400,00 7 838 972,00 3 985 428,00 0,00 44 000,00 105 969,00 0,00 0,00 152 674,00 152 674,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 642,00 94 725,00 94 725,00 0,00 94 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917,00 9 917,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 231 685,00 12 069 094,00 11 919 125,00 7 838 972,00 4 080 153,00 0,00 44 000,00 105 969,00 0,00 0,00 162 591,00 162 591,00 0,00 0,00 

 85218 
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 479 000,00 390 795,00 88 205,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 510,00 -5 510,00 -5 510,00 0,00 -5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 510,00 5 510,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 372



po zmianach 480 000,00 480 000,00 479 000,00 390 795,00 88 205,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 945 438,00 1 945 438,00 1 762 653,00 1 545 729,00 216 924,00 135 876,00 2 650,00 44 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -489,00 -489,00 -489,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 092,00 32 092,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 31 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 977 041,00 1 977 041,00 1 762 653,00 1 545 729,00 216 924,00 135 876,00 2 650,00 75 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 

Zespoły do spraw 

orzekania 

o niepełnosprawno

ści 

przed zmianą 272 653,00 272 653,00 272 653,00 244 429,00 28 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -489,00 -489,00 -489,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 489,00 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 653,00 272 653,00 272 653,00 244 429,00 28 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 74 259,00 74 259,00 28 000,00 4 000,00 24 000,00 0,00 2 000,00 44 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 603,00 31 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 862,00 105 862,00 28 000,00 4 000,00 24 000,00 0,00 2 000,00 75 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 7 921 617,00 7 921 617,00 7 677 035,00 6 399 064,00 1 277 971,00 0,00 244 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 934 617,00 7 934 617,00 7 677 035,00 6 399 064,00 1 277 971,00 0,00 257 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna 

dla uczniów 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 873 591,00 65 603 510,00 59 998 467,00 36 518 407,00 23 480 060,00 1 549 876,00 2 386 226,00 573 733,00 1 063 103,00 32 105,00 3 270 081,00 3 270 081,00 583 031,00 0,00 

zmniejszenie -29 197,00 -29 197,00 -29 197,00 -687,00 -28 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 212 438,00 337 521,00 208 922,00 687,00 208 235,00 0,00 13 000,00 115 599,00 0,00 0,00 874 917,00 874 917,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 056 832,00 65 911 834,00 60 178 192,00 36 518 407,00 23 659 785,00 1 549 876,00 2 399 226,00 689 332,00 1 063 103,00 32 105,00 4 144 998,00 4 144 998,00 583 031,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 

Zbigniew Wołcerz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 372



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV.6.2015 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku 

            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok  

budżetowy 

2015  

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki wymie-

nione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01005 Scalanie gruntów wsi Biedrzychów, Dębno, 
Nowe na obszarze1059 ha (2010-2015) 7 427 959,00 20 295,00 - - - 

A. 7 920,00 

12 375,00 Starostwo Powia-
towe w Opatowie 

B. 

C. 

D. 

   wydatki bieżące 2 321 328,00  - - - - -  

   wydatki majątkowe 5 106 631,00 20 295,00 - - - 7 920,00 12 375,00  

2. 600 60014 Umowa leasingu operacyjnego Nr 16534/Ki/13 

- leasing koparko - ładowarki (2013-2017) 304 795,00 67 268,00 67 268,00 - - 

A. 

B. 

C. 
D. 

- 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Opatowie 

   wydatki bieżące 304 795,00 67 268,00 67 268,00 - - - -  

   wydatki majątkowe - - - - - - -  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 372



3. 600 60014 

Remont drogi powiatowej nr 0731T Włostów - 

Osada Cukrowni Włostów - Gozdawa - Żu-

rawniki - Słabuszowice - Międzygórz - Rogal 
w km 0+000 - 6+170 odc. dł. 6,170 km (2014-

2015) 

1 751 297,00 1 751 297,00 345 649,00 - - 

A. 875 648,00 
B. 530 000,00 

C. 

D. 

- 
Zarząd Dróg 

Powiatowych 
w Opatowie 

   wydatki bieżące 1 751 297,00 1 751 297,00 345 649,00 - - 1 405 648,00 -  

   wydatki majątkowe - - - - - - -  

4. 600 60014 

Remont ciągów dróg powiatowych o nr 0697T 

Ożarów - Sobów - Szymanówka - Kruków - 

Lasocin - Janów - Nowe na odc. Lasocin - 
Nowe od km 6+934 - 13+033 odc. dł 6,099 km 

i o nr 0763T (Pawłowice) - gr. woj. święto-

krzyskiego - Ciszyca Górna - Leśne Chałupy - 
Dorotka - Sulejów - Wesołówka - Słupia 

Nadbrzeżna - Nowe - Biedrzychów - Dębno - 
Maruszów - Linów na odc. Nowe - Maruszów 

od km 15+899 - 22+832 odc. dł. 6,933 km 

o łącznej długości 13,032 km (2014-2015) 

3 530 738,00 3 530 738,00 515 369,00 - - 

A. 1 765 369,00 
B. 1 250 000,00 

C. 
D. 

- 
Zarząd Dróg 

Powiatowych 
w Opatowie 

   wydatki bieżące 3 530 738,00 3 530 738,00 515 369,00 - - 3 015 369,00 -  

   wydatki majątkowe - - - - - - -  

5. 700 70005 

Projekt Nr PL0197 "Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na terenie 

Powiatu Opatowskiego" - utrzymanie trwałości 

projektu (2011-2015) 

209 396,00 42 000,00 42 000,00 - - 

A. 

B. 

C. 

D. 

- Starostwo Powia-

towe w Opatowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 372



   wydatki bieżące 209 396,00 42 000,00 42 000,00 - - - -  

   wydatki majątkowe - - - - - - -  

6. 700 70005 

Projekt ,,Termomodernizacja i rozbudowa 

budynków użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Opatowskiego – rozszerzenie projektu 

o budynek DPS w Sobowie Filia 

w Suchodółce’’ (2011-2015) 

6 523 476,00 460 000,00 455 000,00 - - 

A. 

B. 

C. 

D. 

5 000,00 Starostwo Powia-

towe w Opatowie 

   wydatki bieżące - - - - - - -  

   wydatki majątkowe 6 523 476,00 460 000,00 455 000,00 - - - 5 000,00  

7. 700 
900 

70005 
90019 

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Powiatu Opatowskiego - 
budynek Starostwa Powiatowego w Opatowie 

(2013-2015) 

2 656 602,00 2 377 581,00 445 705,00 1 931 876,00 - 

A. 

B. 
C. 

D. 

- Starostwo Powia-
towe w Opatowie 

   wydatki bieżące - - - - - - -  

   wydatki majątkowe Dz. 700 Rozdz. 70005 2 210 897,00 1 931 876,00 - 1 931 876,00 -  - -  

   wydatki majątkowe Dz. 900 Rozdz. 90019 445 705,00 445 705,00 445 705,00 - - - -  

8. 852 85202 

Ochrona zdrowia Szwajcarsko - Polski Pro-

gram Współpracy w ramach Projektu nr 

KIK/57 ,,Podniesienie jakości usług świadczo-
nych w jednostkach Organizacyjnych Pomocy 

Społecznej w celu wzmocnienia podmiotowo-

ści i aktywności życiowej podopiecznych'' 
(2012 - 2015) 

4 988 895,00 248 614,00 158 541,00 - - 

A. 

B. 

C. 
D. 

90 073,00 
Dom Pomocy 
Społecznej 

w Zochcinku 

   wydatki bieżące 348 074,00 210 611,00 120 538,00 - -   90 073,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 372



   wydatki majątkowe 4 640 821,00 38 003,00 38 003,00 - -   -  

9. 720 72095 

Projekt "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infra-

struktury Informatycznej JST" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

(2010-2015) 

337 055,00 111 369,00 25 073,00 - - 

A. 

B. 
C. 

D. 

86 296,00 Starostwo Powia-
towe w Opatowie 

   wydatki bieżące - - - - - - -  

   wydatki majątkowe 337 055,00 111 369,00 25 073,00 - - - 86 296,00  

10. 720 72095 

Projekt "e-świętokrzyskie Budowa systemu 

informacji przestrzennej Województwa Świę-

tokrzyskiego" w ramach Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa Swięto-

krzyskiego na lata (2010-2015) 

887 567,00 232 823,00 83 074,00 - - 

A. 
B. 

C. 
D. 

149 749,00 Starostwo Powia-

towe w Opatowie 

   wydatki bieżące - - - - - - -  

   wydatki majątkowe 887 567,00 232 823,00 83 074,00 - - - 149 749,00  

11. 801 80195 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki (2007-

2013). Projekt "Bezpośrednie wsparcie rozwo-

ju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie 
zmodernizowanego systemu doskonalenia 

nauczycieli w powiecie opatowskim" (2013-

2015) 

1 485 609,00 402 840,00 - - - 

A. 

B. 
C. 60 426,00 

D. 

342 414,00 Zespół Szkół 
w Ożarowie 

   wydatki bieżące 1 485 609,00 402 840,00 - - - 60 426,00 342 414,00  

   wydatki majątkowe - - - - - - -  

12. 801 80120 

Projekt w ramach Programu ERASMUS+ 

"Local Traces of Jewish Life in Europe" - nr 

Umowy 2014-1-DE03-KA201-001472_2 
(2014-2016) 

114 796,00 83 996,00 - - - 

A. 

B. 

C. 
D. 

83 996,00 Zespół Szkół Nr 

2 w Opatowie 

   wydatki bieżące 114 796,00 83 996,00 - - - - 83 996,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 372



   wydatki majątkowe - - - - - - -  

13. 852 85295 Promocja integracji społecznej. Program 

,,Droga do sukcesu'' (2014-2015) 792 270,00 20 665,00 20 665,00 - - 

A.  

- 

Powiatowe Cen-
trum Pomocy 

Rodzinie 

w Opatowie 

B.  
C.  
D.  

   wydatki bieżące 792 270,00 20 665,00 20 665,00 - - - -  

   wydatki majątkowe - - - - - - -  

14. 853 85395 

Zatrudnienie i integracja społeczna. Projekt 

systemowy: "Schematom STOP! Wspólne 

działania instytucji pomocy społecznej 
i instytucji rynku pracy - pilotaż" (2014-2015) 

763 796,00 75 862,00 - - - 

A. 

B. 

C. 11 380,00 
D. 

64 482,00 

Powiatowe Cen-

trum Pomocy 

Rodzinie 
w Opatowie 

   wydatki bieżące 763 796,00 75 862,00 - - - 11 380,00 64 482,00  

   wydatki majątkowe - - - - - - -  

15. 630 63095 

Projekt "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 

-województwo świętokrzyskie" (2014-2015) 
212 339,00 212 339,00 - - - 

A.  

212 339,00 Starostwo Powia-

towe w Opatowie 
B.  
C.  
D.  

   wydatki bieżące - - - - - - -  

   wydatki majątkowe 212 339,00 212 339,00 - - - - 212 339,00  
Ogółem 31 986 590,00 9 637 687,00 2 158 344,00 1 931 876,00 - 4 500 743,00 1 046 724,00 x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła - środki krajowe - kapitał ludzki. 

D. Inne źródła 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 

Zbigniew Wołcerz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 372



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV.6.2015 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwe-

stycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok  

budżetowy 

2015  

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki wymie-

nione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 
Zakup używanego sa-

mochodu osobowo - 

dostawczego 
50 000 50 000 - - 

A. 

B. 

C. 

D. 

- 
Zarząd Dróg Powia-

towych w Opatowie 

2. 600 60014 
Zakup używanej przy-

czepy ciągnikowej 
25 000 25 000 - - 

A. 

B. 

C. 

D. 

- 
Zarząd Dróg Powia-

towych w Opatowie 

3. 600 60013 

Budowa chodnika 

w ciągu drogi woje-

wódzkiej nr 757 relacji 

Opatów - Stopnica 

w miejscowościach 

Kobylanki, Kobylany - 

opracowanie dokumen-

tacji 

15 000 15 000 - - 

A. 

B. 

C. 

D. 

- 
Zarząd Dróg Powia-

towych w Opatowie 

4. 710 71012 Zakup komputerów 10 000 10 000 - - 

A. 

B. 

C. 

D. 

- 
Starostwo Powiato-

we w Opatowie 

5. 750 75020 
Zakup programu kompu-

terowego i komputerów 
55 000 55 000 - - 

A. 

B. 
- 

Starostwo Powiato-

we w Opatowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 372



C. 

D. 

6. 852 85201 

Adaptacja i zmiana 

przeznaczenia budynku 

na placówkę opiekuńczo 

- wychowawczą typu 

socjalizacyjnego 

w Tarłowie 

400 000 200 000 - - 

A. 200 000 

B. 

C. 

D. 

- 
Starostwo Powiato-

we w Opatowie 

7. 852 85201 
Zakup pralki profesjo-

nalnej 
13 000 13 000 - - 

A. 

B. 

C. 

D. 

- 

Placówka Opiekuń-

czo - Wychowawcza 

w Nieskurzowie 

Nowym 

8. 852 85202 

Montaż windy 

w budynku żeńskim oraz 

modernizacja dźwigu 

w budynku męskim DPS 

w Sobowie 

124 588 124 588 - - 

A. 

B. 

C. 

D. 

- 
Dom Pomocy Spo-

łecznej w Sobowie 

Ogółem 692 588 492 588 - - 200 000 - x 

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła           

D. Inne źródła           

           

           

           

           

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 

Zbigniew Wołcerz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 372



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV.6.2015 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok 

Lp Projekt 
Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady 

i źródła finansowania 

Wydatki 

w roku bu-

dżetowym 

2015 źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Program: Rozwój obszarów wiejskich 

na lata 2007-2013 
2010-2015 Starostwo 

Powiatowe 

w Opatowie 

010 01005 Wartość 

zadania: 
7 427 959 20 295 

Priorytet: Poprawa struktury obsza-
rowej gospodarstw rolnych itd.. 

Wydatki 

bieżące: 
2 321 328 - 

Działanie: poprawianie i rozwijanie 
infrastruktury związanej 

z dostosowaniem rolnictwa 

i leśnictwa 

- środki 
z budżetu j.s.t. 

- - 

Poddziałanie: Scalanie gruntów - środki 

z budżetu 
krajowego 

580 332 - 

Projekt: Scalanie gruntów wsi Bie-

drzychów, Dębno, Nowe na obszarze 
1059 ha 

- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych 

1 740 996 - 

Wydatki 

majątkowe: 
5 106 631 20 295 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
- - 

- środki 
z budżetu 

krajowego 

1 983 015 7 920 

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

3 123 616 12 375 

w tym: kredyty 

i pożyczki 

zaciągane na 
wydatki refun-

dowane ze 

środków UE 

- - 

2. Program: Projekt " e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury Informa-

tycznej JST" 

2010-2015 Starostwo 

Powiatowe 

w Opatowie 

720 72095 Wartość 

zadania: 
337 055 111 369 

w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Święto-

krzyskiego na lata (2007-2013) 

Wydatki 

bieżące: 
- - 

- środki 
z budżetu j.s.t. 

 - 

Priorytet 2: "Wsparcie innowacyjno-

ści, budowa społeczeństwa informa-

cyjnego oraz wzrost potencjału 

- środki 

z budżetu 

krajowego 

- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 372



inwestycyjnego regionu" - środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 

- - 

Wydatki 

majątkowe: 
337 055 111 369 

- środki 
z budżetu j.s.t. 

58 926 25 073 

- środki 

z budżetu 
krajowego 

- - 

- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych 

278 129 86 296 

w tym: kredyty 

i pożyczki 
zaciągane na 

wydatki refun-
dowane ze 

środków UE 

- - 

3. Program: Projekt "e-świętokrzyskie 

Budowa systemu informacji prze-
strzennej 

2010-2015 Starostwo 

Powiatowe 
w Opatowie 

720 72095 Wartość 

zadania: 
887 567 232 823 

Wydatki 

bieżące: 
- - 

- środki 
z budżetu j.s.t. 

- - 

- środki 

z budżetu 
krajowego 

- - 

w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Święto-
krzyskiego na lata (2007-2013) 

- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych 

- - 

Działanie 2.2: "Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informatycznego" 
Wydatki 

majątkowe: 
887 567 232 823 

Priorytet 2: "Wsparcie innowacyjno-

ści, budowa społeczeństwa informa-
cyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu". 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
181 286 83 074 

- środki 
z budżetu 

krajowego 

- - 

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

706 281 149 749 

w tym: kredyty 

i pożyczki 

zaciągane na 

wydatki refun-

dowane ze 

środków UE 

- - 

4. Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

na lata 2007-2013 Priorytet III 

,,Wysoka jakość systemu oświaty'' 

2013-2015 Zespół Szkół 

w Ożarowie 
801 80195 Wartość 

zadania: 
1 485 609 402 840 

Wydatki 

bieżące: 
1 485 609 402 840 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
-  

- środki 
z budżetu 

krajowego 

222 842 60 426 

Działanie 3.5 Kompleksowe wspo-
maganie rozwoju szkół 

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

1 262 767 342 414 

Projekt: "'Bezpośrednie wspracie 

szkół i przedszkoli poprzez wdrażanie 

zmodernizowanego systemu doskona-
lenia nauczycieli w powiecie opatow-

Wydatki 

majątkowe: 
- - 

- środki 
z budżetu j.s.t. 

- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 372



skim" - środki 

z budżetu 

krajowego 

- - 

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

- - 

w tym: kredyty 

i pożyczki 

zaciągane na 
wydatki refun-

dowane ze 

środków UE 

- - 

5. Akcja 2.1 Partnerstwa strategiczne na 

rzecz edukacji szkolnej: Współpraca 

szkół 

2014-2016 Zespół Szkół Nr 

2 w Opatowie 
801 80120 Wartość 

zadania: 
114 796 83 996 

Wydatki 

bieżące: 
114 796 83 996 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
-  

- środki 
z budżetu 

krajowego 

- - 

Projekt w ramach Programu ERAS-
MUS+ "Local Traces of Jewish Life 

in Europe" - nr Umowy 2014-1-

DE03-KA201-001472_2 

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

114 796 83 996 

Wydatki 

majątkowe: 
- - 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
- - 

- środki 

z budżetu 

krajowego 

- - 

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 

- - 

w tym: kredyty 

i pożyczki 
zaciągane na 

wydatki refun-

dowane ze 
środków UE 

- - 

6. Obszar priorytetowy 4 Rozwój spo-

łeczny i zasobów ludzkich 
2012-2015 Dom Pomocy 

Społecznej 
w Zochcinku 

852 85202 Wartość 

zadania: 
4 988 895 248 614 

Wydatki 

bieżące: 
348 074 210 611 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
56 340 120 538 

- środki 

z budżetu 

krajowego 

- - 

Obszar tematyczny: Ochrona zdrowia - środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 

291 734 90 073 

Cel 2 Poprawa usług podstawowej 

opieki zdrowotnej i usług opieki 
społecznej na peryferyjnych 

i zmarginalizowanych terenach 

obszarów objętych koncentracją 
geograficzną z preferencją dla wielo-

sektorowego podejścia programowe-

go Szwajcarsko - Polskiego Programu 
współpracy wdrażanego w ramach 

Projektu nr KIK/57 Nazwa działania: 

"Podniesienie jakości usług świad-

Wydatki 

majątkowe: 
4 640 821 38 003 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
1 314 565 38 003 

- środki 
z budżetu 

krajowego 

- - 

- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych 

3 326 256 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 372



czonych w jednostkach Organizacyj-

nych Pomocy Społecznej w celu 

wzmocnienia podmiotowości 
i aktywności życiowej podopiecz-

nych'' Tytuł projektu "Wzrost jakości 

usług w Domu Pomocy Społecznej 
w Zochcinku poprzez wprowadzenie 

nowych form terapii wraz 

z utworzeniem nowych lokali aktywi-
zujących i zakupem wyposażenia oraz 

podniesieniem kwalifikacji kadry 

merytorycznej i medycznej " 

w tym: kredyty 

i pożyczki 

zaciągane na 
wydatki refun-

dowane ze 

środków UE 

- - 

7. Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007-2013 

2011-2015 Starostwo 
Powiatowe 

w Opatowie 

700 70005 Wartość 

zadania: 
6 523 476 460 000 

Wydatki 

bieżące: 
- - 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
- - 

- środki 
z budżetu 

krajowego 

- - 

Oś priorytetowa: 4. Rozwój infra-
struktury ochrony środowiska 

i energetycznej do Działania 4.2 

Rozwój systemów lokalnej infrastruk-
tury ochrony środowiska 

i energetycznej 

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

- - 

Wydatki 

majątkowe: 
6 523 476 460 000 

Projekt ,,Termomodernizacja 

i rozbudowa budynków użyteczności 

publicznej na terenie Powiatu Opa-
towskiego – rozszerzenie projektu 

o budynek DPS w Sobowie Filia 

w Suchodółce’’ 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
2 735 114 455 000 

- środki 
z budżetu 

krajowego 

1 199 059 - 

 - środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 

2 589 303 5 000 

 

w tym: kredyty 

i pożyczki 
zaciągane na 

wydatki refun-

dowane ze 
środków UE 

- - 

8. Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

na lata 2007 - 2013 
2014-2015 Powiatowe 

Centrum Pomo-
cy Rodzinie 

w Opatowie 

852 85295 Wartość 

zadania: 
792 270 20 665 

Wydatki 

bieżące: 
792 270 20 665 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
68 330 - 

- środki 
z budżetu 

krajowego 

- - 

Priorytet VII Promocja integracji 

społecznej 
- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych 

723 940 20 665 

Działanie 7.1 Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji 

Wydatki 

majątkowe: 
- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 372



Działanie 7.1.2 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji 

przez powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
- - 

Program ,,Droga do sukcesu'' - środki 

z budżetu 

krajowego 

- - 

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 

- - 

w tym: kredyty 
i pożyczki 

zaciągane na 

wydatki refun-
dowane ze 

środków UE 

- - 

9. Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet I. Zatrudnienie i integracja 

społeczna 

2014-2015 Powiatowe 
Centrum Pomo-

cy Rodzinie 

w Opatowie 

853 85395 Wartość 

zadania: 
763 796 75 862 

Wydatki 

bieżące: 
763 796 75 862 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
- - 

- środki 
z budżetu 

krajowego 

114 572 11 380 

Działanie 1.2 - Wsparcie systemowe 
instytucji pomocy i integracji spo-

łecznej 

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

649 224 64 482 

Wydatki 

majątkowe: 
- - 

Projekt systemowy: "Schematom 

STOP! Wspólne działania instytucji 

pomocy społecznej i instytucji rynku 

pracy - pilotaż" 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
- - 

- środki 

z budżetu 

krajowego 

- - 

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 

- - 

w tym: kredyty 
i pożyczki 

zaciągane na 
wydatki refun-

dowane ze 

środków UE 

- - 

10. "Program Operacyjny Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013" 

2014-2015 Starostwo 
Powiatowe 

w Opatowie 

630 63095 Wartość 

zadania: 
212 339 212 339 

Wydatki 

bieżące: 
- - 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
- - 

- środki 

z budżetu 

krajowego 

- - 

Działanie V.2 Trasy rowerowe;Oś 
priorytetowa V Zrównoważony 

rozwój potencjału turystycznego 
opartego o warunki naturalne 

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 

- - 

Wydatki 

majątkowe: 
212 339 212 339 

Projekt "Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej -województwo święto-

krzyskie" 

- środki 

z budżetu j.s.t. 
- - 

- środki 

z budżetu 

krajowego 

- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 372



- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 

212 339 212 339 

w tym: kredyty 

i pożyczki 
zaciągane na 

wydatki refun-

dowane ze 
środków UE 

- - 

 Ogółem wydatki  23 533 762 1 868 803 

 Wydatki bieżące:  5 825 873 793 974 

 - środki z budżetu j.s.t.  124 670 120 538 

 - środki z budżetu krajowego  917 746 71 806 

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

 4 783 457 601 630 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 

UE 

 - - 

     

 
Wydatki majątkowe:  17 707 889 1 074 829 

 
- środki z budżetu j.s.t. 

 4 289 891 601 150 

 
- środki z budżetu krajowego 

 3 182 074 7 920 

 
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

 10 235 924 465 759 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 

 - - 

 
 

       

* Różnica w wydatkach bieżących na programy ze środków z UE oraz innych źródeł zagranicznych w kwocie 104.642 zł wynika z działu 852 rozdział 

85202, gdzie występuje paragraf 4210 w kwocie 104.642 zł, który w załączniku Nr 2 nie został zaliczony do wydatków na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 
 

* 
Różnica w wydatkach majątkowych na programy ze środków z UE oraz innych źródeł zagranicznych w kwocie 491.798 zł wynika  
z działu 010 rozdział 01005, gdzie występuje paragraf 6050 w kwocie 3.795 zł, z działu 700 rozdział 70005, gdzie występuje paragraf 6050 w kwocie 

450.000 zł, z działu 852 rozdział 85202, gdzie występuje paragraf 6050 w kwocie 8.003 zł oraz działu 852 rozdział 85202, gdzie występuje paragraf 

6060 w kwocie 30.000 zł, które w załączniku Nr 2 nie zostały zaliczone do wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 

Zbigniew Wołcerz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 372



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV.6.2015 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § 
Kwota 

2015 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 361 185 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki § 952 1 931 876 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 - 

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 429 309 

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 - 

Rozchody ogółem:  624 667 

1. Spłaty kredytów § 992 499 992 

1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z budżetu UE § 992 - 

2. Spłaty pożyczek § 992 124 675 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE § 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 

Zbigniew Wołcerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 372


		2015-01-30T12:56:33+0000
	Polska
	Paweł Dariusz Olszak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




